1525-1-5-01 www.elettrotec.com
Pagina 1 di 2
Sheet 1 of 2
PMB PRESSOSTATI SERIE BASIC
Basic series pressure switches
Portata contatti 0.5 (0.2) A / 48 Vca/Vcc Switch rating 0.5 (0.2) A / 48Vac/Vdc
Pressione max. 20 bar Max. pressure 20 bar
Pressione di scoppio 80 bar Burst pressure 80 bar

PMB5 1 - 5 37 80 0.2 ±0.3
PMB10 2 - 10 37 80 0.2 ±0.3
SIGLA DI ORDINAZIONE / HOW TO ORDER
PMB 5 C B V 14K
Tipo / Model
PMB
Corpo / Body
B
Membrana / Diaphragm
N - V
“C” Filettatura / Thread “B”
18K
14K
G 1/8 BSPT conica / Taper
G 1/4 BSPT conica / Taper
10
12
Contatto (senza pressione) / Contact (without pressure)
A - C
Campo di lavoro pressioni relative
Relative pressure range
1 - 2 - 5 - 10
725-1-5-01 www.elettrotec.com
PRESSOSTATI / PRESSURE SWITCHES
MATRICE PRODOTTI
SELECTION MATRIX PMN PMM PM250 PMB MS PS PSM
PSP
PMC
PMC...D
PPC
PPCF
PPC...D
PPCF...D PML PPL PSK MPS PHP PHC
Pagina / Page 9 11 13 15 17 17 19...26 27 29 29 31 31 33 35 37 39
Caratteristiche
generali
General data
Contatto NA / NO contact l l l l l l
Contatto NC / NC contact l l l l l l
Contatto SPDT / SPDT contact l l l l l l l l l l
Esecuzione a membrana
Membrane execution l l l l l l l l l l l l
Esecuzione a pistone / Piston execution l l l l l l l l l
Regolabile / Adjustable l l l l l l l l l l l l l l l l
Isteresi fissa / Fixed hysteresis l l l l l l l l l l l l l l l
Isteresi regolabile / Adjustable hysteresis l
Campo di
regolazione
Adjustment range
0.1 / 1 bar l l l l l
0.15 / 2 bar l l l l l
0.2 / 2 bar l l l
0.2 / 5 bar l l
0.5 / 3 bar l
0.5 / 10 bar l l
1 / 10 bar l l l
2 / 10 bar l l l l
2 / 12 bar l l
10 / 20 bar l l l
10 / 22 bar l
10 / 25 bar l
10 / 50 bar l l
10 / 100 bar l l l l
20 / 50 bar l l l
20 / 52 bar l
25 / 80 bar l
30 / 150 bar l l l l
50 / 80 bar l l l l
50 / 150 bar l l l
50 / 300 bar l l l
100 / 250 bar l l l
150 / 300 bar l l l
150 / 350 bar l